[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019 № 1067
р.п.Любытино

Об утверждении состава комиссии  по признанию к безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Любытинского
муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Любытинского муниципального района  от 29.12.2016 № 1229 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Любытинского муниципального района, бюджет Любытинского сельского поселения, администрируемый Администрацией Любытинского муниципального района» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии  по признанию к безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Любытинского муниципального района:
	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации муниципаль-

 ного  района, председатель комиссии

	Попова С.А.
	-начальник отдела имущественных отношений комитета

 инвестиционной политики Администрации муници-

 пального района, секретарь комиссии

	             Члены комиссии:

	Ефимова Ю.В.
	-главный специалист отдела имущественных отношений

 комитета инвестиционной политики Администрации

 муниципального района

	Николаева С.Г.
	-заведующая отделом бухгалтерского учета, главный бух-

 галтер Администрации муниципального района

	Степанова О.В.
	-заведующая отделом правового обеспечения и работы с

 населением Администрации муниципального района

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов